АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

e;t5" С6 ~5 N2 /6/----- с.Ребриха

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

в целях обеспечения гарантированного предоставления услуг
теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах существующих
систем теплоснабжения муниципального образования Ребрихинский сельсовета
Ребрихинского района Алтайского края руководствуясь СТ.6 Федерального
Закона РФ «О теплоснабжении» N2 190-ФЗ от 27.07.2010г., Правилами
организации теплоснабжения в РФ, утвержденными постановлением
Правительства РФ «Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства РФ» N2 808 от 08.08.2012г., ст. ЗО, ст.
32, Устава муниципального образования Ребрихинский сельсовета Ребрихинского
района Алтайского края ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Обществу с
ограниченной ответственностью «АПС-Истою>

2. Зоной деятельности, указанной в пункте 1 настоящего
единой теплоснабжающей организации, в соответствии
теплоснабжения до 2028 года муниципального образования

постановления
со Схемой

Ребрихинский
сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, являются границы систем
теплоснабжения сельского поселения села Ребриха.

З. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
a_~

Е.А.Нагель
Заместитель глаВ~l
Администрации